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Yttrande över Svenska Badmintonförbundets ansökan 

om stöd till evenemang 

 

Ärendet 

Svenska Badmintonförbundet har i en skrivelse till Stockholm Visitors 

Board 2010-10-11 ansökt om ett stöd om 100 000 kronor för 

genomförandet av Swedish International Stockholm den 20 – 24 

januari 2011 (bilaga 2).  

 

Sedan 2004 har Svenska Badmintonförbundet arrangerat Swedish 

International Stockholm, en tävling på Europatouren. Tävlingen 

flyttade 2009 till Eriksdalshallen då det var dags för tävlingen att 

växa.  

 

Målet med att flytta tävlingen till Eriksdalshallen var att sportsligt 

kunna spela i en hall med de bästa förutsättningarna och på sikt att bli 

en Grand Prix tävling och ingå på Världstouren.  

 

Vid genomförandet av 2009 års evenemang uppnåddes de flesta 

målen, bland annat ansåg det Europeiska Badmintonförbundet, 

Badminton Europé, att evenemanget var ett av de bäst genomförda i 

Europa. Dock var publikintresset relativt lågt varför extra resurser 

lades på detta inför 2010 års tävling med gott resultat. Vid 

utvärderingar inför 2011 års tävling har det konstaterats att ytterligare 

kraft ska läggas på att öka publikintresset.   
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Bolagets synpunkter 

Den fastställda rutinen för stöd stipulerar följande krav för att ett 

evenemang ska komma ifråga för ekonomiskt engagemang från 

stadens sida; evenemanget skall till största delen förläggas till 

Stockholms stad, evenemanget skall ha potential att locka utländska 

deltagare och/eller besökare, offentliga evenemang skall ha goda 

förutsättningar att dra till sig en stor publik samt att evenemanget skall 

ge möjligheter att exponera Stockholm i framförallt TV och press. 

Vidare ställs följande krav på arrangören av ett evenemang; en 

organisation eller kommitté, godkänd av Stockholm Visitors Board 

skall tillsättas av arrangören för att planera och genomföra 

evenemanget, en realistisk budget skall ligga till grund för 

evenemanget samt att arrangören skall tillsätta en grupp eller en 

kontaktperson som kontinuerligt håller bolaget underrättat om 

evenemangets utveckling och ekonomi. 

 

Att Swedish International Stockholm växer och har flyttat in i 

Eriksdalshallen ser vi som mycket positivt. Tävlingen har 

internationell status och ingår som en tävling på Europatouren. Detta 

är något som har möjlighet att förstärkas då Svenska 

Badmintonförbundets ambition är att tävlingen ska få en högre status i 

framtiden och ingå som en del på Världstouren.  

 

För att ytterligare locka åskådare till tävlingen kommer en del av 

Svenska Badmintonförbundets aktiviteter att förläggas till Stockholm.  

Under 2011 fyller förbundet 75 år varför detta särskilt kommer att 

uppmärksammas i anslutning till tävlingen. Vidare har Badminton 

Europé förlagt sitt styrelsemöte till Stockholm i anslutning till 

tävlingen till vilket delegater från hela Europa deltar.  

 



  
 
 

   
 

De aktiviteter som Svenska Badmintonförbundet planerar för att 

attrahera en större publik ser vi som positivt vilket på sikt kommer att 

innebära bättre ekonomiska förutsättningar för genomförandet av 

evenemanget. Sammantaget visar detta på ett mycket positivt sätt 

Svenska Badmintonförbundets långsiktiga ambition avseende 

utvecklingen av Swedish International Stockholm i Stockholm.   

 

Svenska Badmintonförbundet undersöker möjligheterna att genomföra 

en webb sändning av evenemanget då det för närvarande inte finns 

tablåtider som passar i TV kanalerna.  

 

Vi kan konstatera att Svenska Badmintonförbundets ansökan om stöd 

till viss del ligger i linje med de kriterier som staden framtagit och 

föreslår därför styrelsen att bevilja en marknadsföringsinsats till 

Svenska Badmintonförbundet om 50 000 kronor avseende 

marknadsföringen av Swedish International Stockholm 2011 och 

Stockholm. 
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